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Départ : 21/06 - 17:23:17 77.68 km/h54.222N°92 GIRARDETMeilleur tour : 

Clt N° Nom Prénom Club Temps Ecart Tours

1 92 GIRARDET Alois ASK de l'Enclos 54.222 7

2 86 MICHARDIERE Batiste ASK Ancenis 54.272 0.050 7

3 88 MONTECOT GRALL Louis ASK Plesse 54.273 0.051 6

4 89 YOUSSEF Raphael ASK Angerville 54.299 0.077 6

5 85 SENDIN Manolo ASK Angerville 54.321 0.099 6

6 84 COUGNAUD Fabien ASK Ancenis 54.326 0.104 6

7 81 FLEURY Pierre Lou ASK Plesse 54.415 0.193 6

8 87 LEBLAIS Bastian ASK Plumeliau 54.499 0.277 7

9 91 BOUILLAND Andy ASK Caen Cabourg 54.506 0.284 7

10 90 DELPORTE Charles ASK Plesse 54.527 0.305 6

11 82 FOUCHER Louis ASK Angerville 54.641 0.419 6

12 80 BERDINEL Loris ASK Stade Montois 54.769 0.547 7

13 102 GIFFARD Jonathan ASK Plesse 55.025 0.803 6

14 34 CLIPET Sébastien ASK Ancenis 55.062 0.840 6

15 103 FRANCOIS Ludovic ASK Angerville 55.226 1.004 6

16 104 RASCOL Mathias ASK Ancenis 55.275 1.053 6

17 25 CATHERINE Olivier ASK Plumeliau 55.493 1.271 6

18 105 LE BIHAN Thomas ASK Finistere 55.747 1.525 6

19 32 LEPINET Guillaume ASK Plesse 55.909 1.687 6

20 101 CRUCHET Jérome ASK Bretigny 55.916 1.694 6

21 29 TISSEYRE Xavier ASK Finistere 55.930 1.708 6

22 31 PERROT Yves ASK Finistere 56.475 2.253 3

23 100 COUGNAUD Steven ASK Ancenis 57.060 2.838 6
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Licence Ideal Lap Best Lap Diff.

1 88 17.374 1 88 20.318 1 85 16.377 1 88 MONTECOT GRALL Louis 54.094 54.273 0.179

2 86 17.387 2 92 20.392 2 89 16.386 2 92 GIRARDET Alois 54.222 54.222

3 89 17.398 3 86 20.403 3 92 16.390 3 85 SENDIN Manolo 54.226 54.321 0.095

4 85 17.427 4 85 20.422 4 88 16.402 4 86 MICHARDIERE Batiste 54.231 54.272 0.041

5 92 17.440 5 84 20.424 5 81 16.413 5 89 YOUSSEF Raphael 54.276 54.299 0.023

6 81 17.456 6 87 20.451 6 84 16.421 6 84 COUGNAUD Fabien 54.326 54.326

7 91 17.461 7 89 20.492 7 86 16.441 7 81 FLEURY Pierre Lou 54.415 54.415

8 84 17.481 8 91 20.510 8 82 16.448 8 91 BOUILLAND  Andy 54.432 54.506 0.074

9 90 17.487 9 82 20.533 9 91 16.461 9 87 LEBLAIS Bastian 54.488 54.499 0.011

10 87 17.524 10 81 20.546 10 90 16.463 10 82 FOUCHER Louis 54.509 54.641 0.132

11 82 17.528 11 90 20.577 11 87 16.513 11 90 DELPORTE Charles 54.527 54.527

12 34 17.540 11 80 20.577 12 80 16.517 12 80 BERDINEL Loris 54.665 54.769 0.104

13 80 17.571 13 102 20.754 13 102 16.585 13 102 GIFFARD Jonathan 54.957 55.025 0.068

14 102 17.618 14 103 20.777 14 34 16.587 14 34 CLIPET Sébastien 55.009 55.062 0.053

15 104 17.750 15 104 20.826 15 103 16.683 15 103 FRANCOIS Ludovic 55.216 55.226 0.010

16 103 17.756 16 34 20.882 16 104 16.699 16 104 RASCOL Mathias 55.275 55.275

17 25 17.764 17 25 20.946 17 25 16.753 17 25 CATHERINE Olivier 55.463 55.493 0.030

18 32 17.795 18 29 20.970 18 32 16.789 18 32 LEPINET Guillaume 55.661 55.909 0.248

19 105 17.818 19 101 21.036 19 105 16.820 19 105 LE BIHAN Thomas 55.682 55.747 0.065

20 29 17.869 20 105 21.044 20 29 16.857 20 29 TISSEYRE Xavier 55.696 55.930 0.234

21 101 17.918 21 32 21.077 21 101 16.869 21 101 CRUCHET Jérome 55.823 55.916 0.093

22 31 18.078 22 31 21.441 22 31 16.956 22 31 PERROT Yves 56.475 56.475

23 100 18.210 23 100 21.480 23 100 17.182 23 100 COUGNAUD Steven 56.872 57.060 0.188



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

Senior MasterSenior Master Pour information, sans valeur officielle

Trophée de Bretagne Ancenis

Essais Qualificatifs (QP1)

Analyse des tours 

Apex Timing GoRacing

Trophée de Bretagne - Ancenis  21-22/06/2025
Page 1 / 2

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°25   CATHERINE Olivier

1 19.060 22.607 18.188 59.855

2 18.439 25.644 17.592 1:01.675

3 18.142 21.216 16.931 56.289

4 17.764 21.122 16.784 55.670

5 17.850 20.946 17.028 55.824

6 17.782 20.958 16.753 55.493

N°29   TISSEYRE Xavier

1 19.001 22.532 16.873 58.406

2 18.128 21.520 16.931 56.579

3 17.869 21.390 16.913 56.172

4 18.014 20.970 16.946 55.930

5 17.982 21.065 17.204 56.251

6 17.961 21.175 16.857 55.993

N°31   PERROT Yves

1 20.658 23.152 17.223 1:01.033

2 18.078 21.441 16.956 56.475

3 18.198 21.637 17.147 56.982

N°32   LEPINET Guillaume

1 18.402 21.647 16.998 57.047

2 18.001 21.425 16.918 56.344

3 17.928 21.517 16.800 56.245

4 17.795 21.172 16.942 55.909

5 18.395 21.077 16.983 56.455

6 18.188 21.424 16.789 56.401

N°34   CLIPET Sébastien

1 18.009 21.657 16.857 56.523

2 17.772 21.268 16.870 55.910

3 17.693 21.062 16.651 55.406

4 17.627 20.888 16.753 55.268

5 17.540 21.064 16.840 55.444

6 17.593 20.882 16.587 55.062

N°80   BERDINEL Loris

1 17.997 20.621 16.519 55.137

2 17.609 20.577 16.583 54.769

3 17.642 20.596 16.623 54.861

4 17.650 20.616 16.612 54.878

5 17.571 20.699 16.517 54.787

6 17.862 20.775 16.653 55.290

7 18.829 21.148 16.666 56.643

N°81   FLEURY Pierre Lou

1 18.076 20.656 16.779 55.511

2 17.528 20.594 16.460 54.582

3 17.571 20.632 16.499 54.702

4 17.921 21.320 16.486 55.727

5 17.456 20.546 16.413 54.415

6 17.477 20.626 16.579 54.682

N°82   FOUCHER Louis

1 17.613 21.344 16.704 55.661

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 17.538 20.533 16.578 54.649

3 17.528 20.752 16.603 54.883

4 17.615 20.646 16.554 54.815

5 17.838 20.581 16.460 54.879

6 17.636 20.557 16.448 54.641

N°84   COUGNAUD Fabien

1 18.923 22.266 16.791 57.980

2 17.908 20.740 16.698 55.346

3 17.559 20.533 16.483 54.575

4 17.538 20.534 18.039 56.111

5 17.481 20.424 16.421 54.326

6 17.679 20.576 16.565 54.820

N°85   SENDIN Manolo

1 17.925 20.635 17.079 55.639

2 17.513 20.422 16.396 54.331

3 17.512 20.464 16.429 54.405

4 17.526 20.593 16.377 54.496

5 17.430 20.448 16.443 54.321

6 17.427 20.504 16.440 54.371

N°86   MICHARDIERE Batiste

1 17.606 20.653 16.567 54.826

2 17.542 20.690 16.528 54.760

3 17.554 20.531 16.452 54.537

4 17.508 20.483 16.482 54.473

5 17.387 20.405 16.480 54.272

6 17.503 20.403 16.468 54.374

7 17.469 20.411 16.441 54.321

N°87   LEBLAIS Bastian

1 17.800 21.334 16.532 55.666

2 17.529 20.457 16.513 54.499

3 17.581 20.532 16.547 54.660

4 17.524 20.557 16.527 54.608

5 17.553 20.451 16.546 54.550

6 17.580 20.486 16.570 54.636

7 18.233 21.717 17.540 57.490

N°88   MONTECOT GRALL Louis

1 18.006 21.485 16.501 55.992

2 17.460 20.543 16.471 54.474

3 17.495 20.684 17.843 56.022

4 17.553 20.318 16.402 54.273

5 17.374 20.557 16.491 54.422

6 17.611 20.503 16.590 54.704

N°89   YOUSSEF Raphael

1 17.801 20.748 16.610 55.159

2 17.471 20.672 16.529 54.672

3 17.398 20.492 16.409 54.299

4 17.758 21.262 16.400 55.420

5 17.472 20.513 16.386 54.371

6 17.513 20.551 16.408 54.472

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°90   DELPORTE Charles

1 18.118 20.909 16.660 55.687

2 17.667 20.657 16.555 54.879

3 17.759 21.152 16.531 55.442

4 17.611 20.636 16.515 54.762

5 17.487 20.577 16.463 54.527

6 17.577 20.579 16.645 54.801

N°91   BOUILLAND  Andy

1 17.947 21.676 16.571 56.194

2 17.509 20.536 16.461 54.506

3 17.536 20.569 16.574 54.679

4 17.461 20.639 16.618 54.718

5 17.553 20.578 16.551 54.682

6 17.599 20.510 16.477 54.586

7 18.176 21.587 17.570 57.333

N°92   GIRARDET Alois

1 18.048 21.380 16.518 55.946

2 17.451 20.485 16.539 54.475

3 17.645 20.592 16.482 54.719

4 17.490 20.458 16.415 54.363

5 17.452 20.423 16.516 54.391

6 17.470 20.527 16.542 54.539

7 17.440 20.392 16.390 54.222

N°100   COUGNAUD Steven

1 19.231 21.878 17.595 58.704

2 18.423 21.496 17.552 57.471

3 18.210 21.754 17.182 57.146

4 18.239 21.480 17.341 57.060

5 18.422 21.556 17.380 57.358

6 18.381 21.859 17.358 57.598

N°101   CRUCHET Jérome

1 18.942 36.655 21.083 1:16.680

2 18.332 21.103 17.020 56.455

3 17.918 21.036 16.962 55.916

4 17.997 21.137 16.924 56.058

5 18.117 21.179 16.869 56.165

6 17.927 21.243 17.004 56.174

N°102   GIFFARD Jonathan

1 17.948 20.928 16.666 55.542

2 17.746 20.798 16.632 55.176

3 17.710 20.806 16.734 55.250

4 17.706 20.790 16.615 55.111

5 17.625 20.815 16.585 55.025

6 17.618 20.754 16.697 55.069

N°103   FRANCOIS Ludovic

1 17.949 20.910 16.845 55.704

2 17.828 20.784 16.698 55.310

3 17.829 20.963 16.743 55.535

4 17.756 20.860 16.686 55.302
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 17.766 20.777 16.683 55.226

6 17.929 20.984 16.955 55.868

N°104   RASCOL Mathias

1 18.304 21.741 16.792 56.837

2 17.971 21.255 17.052 56.278

3 17.910 21.532 16.974 56.416

4 17.955 20.874 16.812 55.641

5 17.864 20.980 16.733 55.577

6 17.750 20.826 16.699 55.275

N°105   LE BIHAN Thomas

1 18.528 22.603 18.397 59.528

2 18.226 21.265 17.006 56.497

3 18.077 21.044 16.871 55.992

4 17.975 21.117 16.820 55.912

5 17.878 21.127 16.868 55.873

6 17.818 21.080 16.849 55.747


